
Qualificatie Jeugd  Outdoor 1 mei 2008
Rank Doel Naam Club Lid nr H/D Divisie Cat Reeks 1 Reeks 2 Totaal X 10

Dames Recurve 20 meter
1 7 A De Weerdt Tasha DRZ 106092 D R Cadet 315 322 637 7 13
2 8 A De Petter Britt DRZ 106096 D R Cadet 304 318 622 4 12
3 5 A Clerinx Iris OSS 507008 D R Benjamin 305 306 611 3 8
4 3 A Lorein Liesje DRZ 106102 D R Cadet 290 306 596 3 14
5 5 C Laenen Liesl KJSS 115279 D R Pupil 293 294 587 7 12
6 7 B VD Elshout Natasha SSL 133016 D R Pupil 275 269 544 0 4
7 8 D Nagels Tina DRZ 106087 D R Cadet 241 223 464 0 3
8 3 C Pijpstra Manou KJSS 115296 D R Pupil 115 160 275 1 2

Heren Recurve 20 meter
1 4 D Nijs Jasper OLM 121080 H R Pupil 336 331 667 0 35
2 6 C Pijpstra Mon KJSS 115268 H R Pupil 323 332 655 9 19
3 3 B Ceulemans Jelle NSS 131008 H R Pupil 310 323 633 6 22
4 6 A Donkers Joppe DRZ 106101 H R Benjamin 314 318 632 5 15
5 6 B Palinckx Jesse SSL 133050 H R Pupil 306 317 623 3 12
6 5 B Braeckmans Wannes DRZ 106095 H R Cadet 316 304 620 2 11
7 7 C Rodriguez Tom KJSS 115293 H R Pupil 313 282 595 5 8
8 5 D Ruymaekers Tom OLM 121110 H R Pupil 304 285 589 1 17
9 8 C Van den Eede francis KJSS 115290 H R Pupil 283 278 561 3 5

10 4 A Geerts Andy DRZ 106072 H R Benjamin 260 276 536 0 2
11 3 D Cools Kevin OLM 121104 H R Pupil 254 274 528 0 12
12 4 C Goossens Falco KJSS 115263 H R Benjamin 216 236 452 0 4
13 4 B Floris cre KJSS 115241 H R Pupil 105 164 269 0 0

Dames compound 40 meter
1 14 C Vermeiren Rika KSM 116035 D C Benjamin 325 319 644 6 14
2 15 C Vermeiren Kato KSM 116065 D C Benjamin 315 316 631 8 15

Dames Recurve 40 meter
1 18 D Van Leeuwen Shana WVH 001011 D R Benjamin 258 274 532 0 5
2 15 B Snepvangers Sandy SSL 133029 D R Cadet 245 258 503 0 1



Heren Recurve 40 meter
1 17 D Ramaekers Robin SSS 516048 H R Benjamin 318 308 626 6 14
2 18 B Oostvogels Jan SSL 133043 H R Benjamin 314 312 626 0 14
3 13 B Oostvogels Raf SSL 133041 H R Benjamin 296 326 622 6 22
4 17 A Kools Reginald KSM 116081 H R Benjamin 313 300 613 6 11
5 15 A Veehof Jordy Ned 000000 H R Benjamin 303 289 592 3 10
6 18 A V.Ravensteyn Alexander DKP 132063 H R Benjamin 296 295 591 0 13
7 14 D Thijs Bastiaan OLM 121054 H R Benjamin 281 303 584 4 8
8 18 C Reyntiens Kristof NSS 131044 H R Benjamin 272 289 561 0 4
9 17 C Cools Sander NSS 131042 H R Benjamin 266 291 557 3 4

10 19 A Segers Thomas DKP 132059 H R Benjamin 246 263 509 0 2
11 17 B Janssens Yens SSL 133046 H R Benjamin 247 261 508 1 6
12 15 D De Vrindt Brent OLM 121105 H R Benjamin 253 232 485 3 3
13 13 A De Boeck Bart KJSS 115275 H R Benjamin 240 240 480 1 2
14 16 B Weyts Thomas SSL 133044 H R Benjamin 228 246 474 0 5
15 16 D Cools Glen OLM 121105 H R Benjamin 223 230 453 1 3
16 14 B Benjamins Marc Ned 000000 H R Benjamin 166 273 439 1 3
17 19 B Cosemans Milo KJSS 115294 H R Benjamin 208 211 419 0 1
18 16 C Veldermans Thijmen Ned 000000 H R Benjamin 204 191 395 0 1
19 13 C Cornelis Silke KJSS 115259 H R Benjamin 192 192 384 1 3

Dames Compound 60 meter
1 27 C Martens Naomi WVS 521094 D C Cadet 328 316 644 10 23

Dames Recurve 60 meter
1 26 A Van Dijck Claire NED 000000 D R Cadet 286 289 575 0 11
2 28 A D.Kinderen Annem. NED 000000 D R Cadet 244 260 504 1 4

Heren Compound 60 meter
1 25 C Renard Alexander KSM 116078 H C Cadet 345 335 680 9 32
2 28 C De Koning Yemin ELI 802031 H C Cadet 318 321 639 2 17
3 23 C Coenen Nick SLB 916033 H C Cadet 258 286 544 1 2
4 28 B Fleurinck Mick GSW 000000 H C Cadet 254 263 517 1 2



Heren Recurve 60 meter
1 27 B Wouters Jürgen KJSS 115264 H R Cadet 302 303 605 9 16
2 24 C Peeters Bram SLB 916043 H R Cadet 299 297 596 7 17
3 27 D Romero Jonathan DAE 102144 H R Cadet 287 302 589 4 11
4 23 A Coudijser Jens BRI 1094 H R Cadet 289 293 582 4 8
5 26 B Bitters Jan OSN 525011 H R Cadet 298 283 581 2 5
6 26 C Deckers Michaël DEH 103008 H R Cadet 277 278 555 0 3
7 23 D Wielockx Michiel OLM 121071 H R Cadet 269 255 524 1 7
8 24 A Doom Brent BRI 001081 H R Cadet 212 240 452 1 7
9 24 D Frederickx Lander OLM 121023 H R Cadet 248 190 438 0 1

10 25 B Arnouts Kevin II SSL 133048 H R Cadet 200 202 402 0 1
11 25 D Nys Senne OLM 121181 H R Cadet 148 115 263 1 3

Dames Compound 70 meter
1 37 A Simons Joyce DAE 102027 D C Junior 315 315 630 0 15

Dames Recurve 70 meter
1 33 C Van Esbroeck Sarah KJSS 115273 D R Junior 250 283 533 1 7
2 34 B Stoelen Dorien NSS 131029 D R Junior 197 245 442 0 4
3 37 B Bogaerts Jolien NSS 131023 D R Junior 154 261 415 0 0
4 35 B Geysels Femke NSS 131024 D R Junior 121 179 300 0 1

Heren Compound 70 meter
1 37 D Levi Janis COP 502066 H C Junior 332 339 671 0 30
2 37 C De Groote Ruben SSI 006055 H C Junior 324 324 648 0 22
3 36 C Maerten Bert SSI 006047 H C Junior 321 308 629 8 21

Heren Recurve 70 meter
1 33 B Cornu Yanick GSW 804032 H R Junior 300 298 598 1 6
2 34 D Hensmans Andrew SLB 916030 H R Junior 287 305 592 2 7
3 33 A Poel Jeroen BAH 501062 H R Junior 279 280 559 1 9
4 35 A Van Bulck Mathias DAE 102031 H R Junior 284 271 555 2 8
5 36 A Van Bulck Michiel DAE 102032 H R Junior 266 273 539 1 7
6 34 C Keuping Daan Ned 000000 H R Junior 261 251 512 1 7
7 33 D Scholten Maikel Ned 000000 H R Junior 243 253 496 1 5
8 36 D Reynders Bob OLM 121068 H R Junior 218 257 475 1 3
9 35 D Stoops Thomas OLM 121069 H R Junior 184 179 363 0 0



Heren Recurve 70 m.

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Naam

1 Cornu Yanick 1
Cornu Yanick 86

16 bey 0
Reynders Bob 61

8 Reynders Bob 76
Reynders Bob 92

9 Stoops Thomas 72
Van Bulck Mathias 99

5 Van Bulck Michiel 1
Van Bulck Michiel 86

12 bey 0
Van Bulck Mathias 99

13 bey 0
Van Bulck Mathias 95

4 Van Bulck Mathias 1 Reynders Bob 72 BRONS GOUD
Poel Jeroen Van Bulck Mathias

3 Poel Jeroen 1 Poel Jeroen 97
Poel Jeroen 85

14 bey 0
Poel Jeroen 95 ZILVER

11 bey 0 Hensmans Andrew

Keuping Daan 77
6 Keuping Daan 1

Hensmans Andrew 94
7 Scholten Maikel 1

Scholten Maikel 71
10 bey 0

Hensmans Andrew 106
15 bey 0

Hensmans Andrew 99
2 Hensmans Andrew 1



Heren Recurve  70 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Van Bulck Mathias DAE 102031 284 271 555 95 99 99
2 Hensmans Andrew SLB 916030 287 305 592 99 106 94
3 Poel Jeroen BAH 501062 279 280 559 85 95 97
4 Reynders Bob OLM 121068 218 257 475 76 92 61 72
5 Cornu Yanick GSW 804032 300 298 598 86
6 Van Bulck Michiel DAE 102032 266 273 539 86
7 Keuping Daan Ned 261 251 512 77
8 Scholten Maikel Ned 243 253 496 71
9 Stoops Thomas OLM 121069 184 179 363 72



Heren  Compound 70 m.
1 Levi Janis 1

Levi Janis 107

4 bay

bay BRONS GOUD
Maerten Bert Levi Janis

Maerten Bert 1

2 De Groote Ruben 100 9 ZILVER
De Groote Ruben

De Groote Ruben 99

3 Maerten Bert 100 6



Heren Compound 70 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/2 3&4 Finale

1 Levi Janis COP 502066 332 339 671 107
2 De Groote Ruben SSI 006055 324 324 648 100/9 99
3 Maerten Bert SSI 006047 321 308 629 100/6 0



Dames Recurve  70 m.
1 Van Esbroeck Sarah 93

Van Esbroeck Sarah 97

4 Bogaerts Jolien 61

Bogaerts Jolien 69 BRONS GOUD
Stoelen Dorien Van Esbroeck Sarah

Stoelen Dorien 79

2 Geysels Femke 72 ZILVER
Geysels Femke

Geysels Femke 48

3 Stoelen Dorien 69



Dames Recurve 70 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/2 3&4 Finale

1 Van Esbroeck Sarah KJSS 115273 250 283 533 93 97
2 Geysels Femke NSS 131024 121 179 300 72 48
3 Stoelen Dorien NSS 131029 197 245 442 69 79
4 Bogaerts Jolien NSS 131023 154 261 415 61 69



Dames Compound  70 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 Simons Joyce DAE 102027 315 315 630 104



 Heren Recurve 60 m.

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Naam

1 Wouters Jürgen 1
Wouters Jürgen 100

16 0 0
Wouters Jürgen 103

8 Doom Brent 88
Doom Brent 73

9 Frederickx Lander 64
Bitters Jan 110

5 Bitters Jan 1
Bitters Jan 101

12 0 0
Bitters Jan 108

13 0 0
Coudijser Jens 95

4 Coudijser Jens 1 Wouters Jürgen 104 BRONS GOUD
Wouters Jürgen Bitters Jan

3 Romero Jonathan 1 Peeters Bram 91
Romero Jonathan 89

14 0 0
Romero Jonathan 109 ZILVER

11 Nys Senne 47 Romero Jonathan

Deckers Michaël 79
6 Deckers Michaël 99

Romero Jonathan 103
7 Wielockx Michiel 97

Wielockx Michiel 89
10 Arnouts Kevin II 67

Peeters Bram 107
15 0 0

Peeters Bram 93
2 Peeters Bram 1



Heren Recurve  60 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Bitters Jan OSN 525011 298 283 581 101 108 110
2 Romero Jonathan DAE 102144 287 302 589 89 109 103
3 Wouters Jürgen KJSS 115264 302 303 605 100 103 104
4 Peeters Bram SLB 916043 299 297 596 93 107 91
5 Coudijser Jens BRI 1094 289 293 582 95
6 Wielockx Michiel OLM 121071 269 255 524 97 89
7 Deckers Michaël DEH 103008 277 278 555 99 79
8 Doom Brent BRI 001081 212 240 452 88 73
9 Arnouts Kevin II SSL 133048 200 202 402 67

10 Frederickx Lander OLM 121023 248 190 438 64
11 Nys Senne OLM 121181 148 115 263 47



Heren Compound  60 m.
1 De Koning Yemin 102

De Koning Yemin 111

4 Coenen Nick 85

Coenen Nick 89 BRONS GOUD
Fleurinck Mick De Koning Yemin

Fleurinck Mick 97

2 Renard Alexander 109 ZILVER
Renard Alexander

Renard Alexander 110

3 Fleurinck Mick 91



Heren Compound 60 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 De Koning Yemin ELI 802031 318 321 639 102 111
2 Renard Alexander KSM 116078 345 335 680 109 110
3 Fleurinck Mick GSW 254 263 517 91 97
4 Coenen Nick SLB 916033 258 286 544 85 89
5



Dames Recurve  60 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 D.Kinderen Annem. NED 244 260 504 82/9
2 Van Dijck Claire NED 286 289 575 82/7



Dames Compound 60 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 Martens Naomi WVS 521094 328 316 644 105



Dames Compound 40 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 Vermeiren Rika KSM 116035 325 319 644 110
2 Vermeiren Kato KSM 116065 315 316 631 93



Dames Recurve   40 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale

1 Snepvangers Sandy SSL 133029 245 258 503 100
2 Van Leeuwen Shana WVH 001011 258 274 532 71



Heren Recurve  40 m.
7

Doel NAAM punt Tie-B Doel NAAM

1 Ramaekers Robin 1

Ramaekers Robin

32 Bey 0

17 Cosemans Milo 70

Cosemans Milo

16 Benjamins Marc 57

9 Cools Sander 1

Cools Sander

24 Bey 0

25 Bey 0

Reyntiens Kristof

8 Reyntiens Kristof 1

5 Veehof Jordy 1

Veehof Jordy

28 Bey 0

21 Bey 0

De Vrindt Brent

12 De Vrindt Brent 1

13 De Boeck Bart 1

De Boeck Bart

20 Bey 0

29 Bey 0

Kools Reginald 

4 Kools Reginald 1

3 Oostvogels Raf 1

Oostvogels Raf

30 Bey 0

19 Cornelis Silke 63

Weyts Thomas

14 Weyts Thomas 100

11 Janssens Yens 1

Janssens Yens

22 Bey 0

27 Bey 0

V.Ravensteyn Alexander

6 V.Ravensteyn Alexander 1

7 Thijs Bastiaan 1

Thijs Bastiaan

26 Bey 0

23 Bey 0

Segers Thomas

10 Segers Thomas 1

15 Cools Glen 86

Cools Glen

18 Veldermans Thijmen 73

31 Bey 0

Oostvogels Jan

2 Oostvogels Jan 1



Heren Recurve  40 m.

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Naam

Ramaekers Robin 111

Ramaekers Robin 114

Cosemans Milo 61

Ramaekers Robin 98

Cools Sander 92

Reyntiens Kristof 97

Reyntiens Kristof 101

Kools Reginald 105

Veehof Jordy 96

Veehof Jordy 72

De Vrindt Brent 84

Kools Reginald 109

De Boeck Bart 88

Kools Reginald 101

Kools Reginald 106 Ramaekers Robin 114 BRONS GOUD

Ramaekers Robin Oostvogels Raf

Oostvogels Raf 114 Thijs Bastiaan 108

Oostvogels Raf 104

Weyts Thomas 84

Oostvogels Raf 110 9 ZILVER

Janssens Yens 80 Kools Reginald 

V.Ravensteyn Alexander 87

V.Ravensteyn Alexander 104

Oostvogels Raf 113

Thijs Bastiaan 108

Thijs Bastiaan 106

Segers Thomas 92

Thijs Bastiaan 98 10

Cools Glen 75

Oostvogels Jan 105

Oostvogels Jan 101



Heren Recurve  40 m.
Rank Naam Club Lid nr H/D Divisie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 finale

1 Oostvogels Raf SSL 133041 H R 296 326 622 114 104 110 113
2 Kools Reginald KSM 116081 H R 313 300 613 106 101 109 105
3 Ramaekers Robin SSS 516048 H R 318 308 626 111 114 98 114
4 Thijs Bastiaan OLM 121054 H R 281 303 584 108 106 98 108
5 Oostvogels Jan SSL 133043 H R 314 312 626 101 105
6 Reyntiens Kristof NSS 131044 H R 272 289 561 101 97
7 V.Ravensteyn Alexander DKP 132063 H R 296 295 591 104 87
8 Veehof Jordy Ned H R 303 289 592 96 72
9 Cools Sander NSS 131042 H R 266 291 557 92
10 Segers Thomas DKP 132059 H R 246 263 509 92
11 De Boeck Bart KJSS 115275 H R 240 240 480 88
12 De Vrindt Brent OLM 121105 H R 253 232 485 84
13 Weyts Thomas SSL 133044 H R 228 246 474 100 84
14 Janssens Yens SSL 133046 H R 247 261 508 80
15 Cools Glen OLM 121105 H R 223 230 453 86 75
16 Cosemans Milo KJSS 115294 H R 208 211 419 70 61
17 Veldermans Thijmen Ned H R 204 191 395 73
18 Cornelis Silke KJSS 115259 H R 192 192 384 63
19 Benjamins Marc Ned H R 166 273 439 57



Dames Recurve  20 m.
 

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Naam

1 De Weerdt Tasha 105

De Weerdt Tasha 105

8 Pijpstra Manou 40

De Weerdt Tasha 108

5 Laenen Liesl 100

Lorein Liesje 104

4 Lorein Liesje 101
Lorein Liesje 103 BRONS GOUD

Clerinx Iris De Petter Britt

Clerinx Iris 108
3 Clerinx Iris 106

Clerinx Iris 108 ZILVER
De Weerdt Tasha

6 VD Elshout Natasha 82

De Petter Britt 113

7 Nagels Tina 55

De Petter Britt 110

2 De Petter Britt 99



Dames Recurve  20 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 De Petter Britt DRZ 106096 304 318 622 99 110 113
2 De Weerdt Tasha DRZ 106092 315 322 637 109 105 108
3 Clerinx Iris OSS 507008 305 306 611 106 108 108
4 Lorein Liesje DRZ 106102 290 306 596 101 104 103
5 Laenen Liesl KJSS 115279 293 294 587 100
6 VD Elshout Natasha SSL 133016 275 269 544 82
7 Nagels Tina DRZ 106087 241 223 464 55
8 Pijpstra Manou KJSS 115296 115 160 275 40



Heren Recurve  20 m.

Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB Naam

1 Nijs Jasper 112
Nijs Jasper 108

16 bey

Nijs Jasper 102
8 Ruymaekers Tom 108

Ruymaekers Tom 106
9 Van den Eede francis 99

Ceulemans Jelle 112
5 Palinckx Jesse 90

Palinckx Jesse 90
12 Goossens Falco 76

Ceulemans Jelle 108
13 Floris cre 24

Donkers Joppe 102
4 Donkers Joppe 108 Donkers Joppe 103 BRONS GOUD

Nijs Jasper Ceulemans Jelle

3 Ceulemans Jelle 1 Nijs Jasper 108
Ceulemans Jelle 111

14 bey

Donckers Joppe 90 ZILVER
11 Cools Kevin 96 Pijpstra Mon

Braeckmans Wannes 107
6 Braeckmans Wannes 107

Pijpstra Mon 107
7 Rodriguez Tom 89 10

Rodriguez Tom 89
10 Geerts Andy 89 9

Pijpstra Mon 115
15 bey 0

Pijpstra Mon 101
2 Pijpstra Mon 1



Heren Recurve  20 m.
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/32 1/16 1/8 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Ceulemans Jelle NSS 131008 310 323 633 111 108 112
2 Pijpstra Mon KJSS 115268 323 332 655 101 115 107
3 Nijs Jasper OLM 121080 336 331 667 108 102 108
4 Donkers Joppe DRZ 106101 314 318 632 108 102 90 103
5 Braeckmans Wannes DRZ 106095 316 304 620 107 107
6 Ruymaekers Tom OLM 121110 304 285 589 108 106
7 Palinckx Jesse SSL 133050 306 317 623 90 90
8 Rodriguez Tom KJSS 115293 313 282 595 89 89
9 Van den Eede francis KJSS 115290 283 278 561 99
10 Cools Kevin OLM 121104 254 274 528 96
11 Geerts Andy DRZ 106072 260 276 536 89
12 Goossens Falco KJSS 115263 216 236 452 76
13 Floris cre KJSS 115241 105 164 269 24



Uitslag 1 MEI                                    Jeugdwedstrijd
Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

Heren Recurve 20 meter
1 Ceulemans Jelle NSS 131008 310 323 633 111 108 112
2 Pijpstra Mon KJSS 115268 323 332 655 101 115 107
3 Nijs Jasper OLM 121080 336 331 667 108 102 108
4 Donkers Joppe DRZ 106101 314 318 632 108 102 90 103
5 Braeckmans Wannes DRZ 106095 316 304 620 107 107
6 Ruymaekers Tom OLM 121110 304 285 589 108 106
7 Palinckx Jesse SSL 133050 306 317 623 90 90
8 Rodriguez Tom KJSS 115293 313 282 595 89 89
9 Van den Eede francis KJSS 115290 283 278 561 99
10 Cools Kevin OLM 121104 254 274 528 96
11 Geerts Andy DRZ 106072 260 276 536 89
12 Goossens Falco KJSS 115263 216 236 452 76
13 Floris cre KJSS 115241 105 164 269 24

Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale
Dames Recurve 20 meter

1 De Petter Britt DRZ 106096 304 318 622 99 110 113
2 De Weerdt Tasha DRZ 106092 315 322 637 109 105 108
3 Clerinx Iris OSS 507008 305 306 611 106 108 108
4 Lorein Liesje DRZ 106102 290 306 596 101 104 103
5 Laenen Liesl KJSS 115279 293 294 587 100
6 VD Elshout Natasha SSL 133016 275 269 544 82
7 Nagels Tina DRZ 106087 241 223 464 55
8 Pijpstra Manou KJSS 115296 115 160 275 40



Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale
Heren Recurve 40 meter

1 Oostvogels Raf SSL 133041 296 326 622 114 104 110 113
2 Kools Reginald KSM 116081 313 300 613 106 101 109 105
3 Ramaekers Robin SSS 516048 318 308 626 111 114 98 114
4 Thijs Bastiaan OLM 121054 281 303 584 108 106 98 108
5 Oostvogels Jan SSL 133043 314 312 626 101 105
6 Reyntiens Kristof NSS 131044 272 289 561 101 97
7 V.Ravensteyn Alexander DKP 132063 296 295 591 104 87
8 Veehof Jordy Ned 303 289 592 96 72
9 Cools Sander NSS 131042 266 291 557 92
10 Segers Thomas DKP 132059 246 263 509 92
11 De Boeck Bart KJSS 115275 240 240 480 88
12 De Vrindt Brent OLM 121105 253 232 485 84
13 Weyts Thomas SSL 133044 228 246 474 100 84
14 Janssens Yens SSL 133046 247 261 508 80
15 Cools Glen OLM 121105 223 230 453 86 75
16 Cosemans Milo KJSS 115294 208 211 419 70 61
17 Veldermans Thijmen Ned 204 191 395 73
18 Cornelis Silke KJSS 115259 192 192 384 63
19 Benjamins Marc Ned 166 273 439 57

Dames Recurve 40 meter
1 Snepvangers Sandy SSL 133029 245 258 503 100
2 Van Leeuwen Shana WVH 001011 258 274 532 71

Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale
Dames Compound 40 meter

1 Vermeiren Rika KSM 116035 325 319 644 110
2 Vermeiren Kato KSM 116065 315 316 631 93

Dames Compound 60 meter
1 Martens Naomi WVS 521094 328 316 644 105

Dames Recurve 60 meter
1 D.Kinderen Annem. NED 244 260 504 82/9
2 Van Dijck Claire NED 286 289 575 82/7

Heren Compound 60 meter
1 De Koning Yemin ELI 802031 318 321 639 102 111
2 Renard Alexander KSM 116078 345 335 680 109 110
3 Fleurinck Mick GSW 254 263 517 91 97
4 Coenen Nick SLB 916033 258 286 544 85 89



Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale
Heren Recurve 60 meter

1 Bitters Jan OSN 525011 298 283 581 101 108 110
2 Romero Jonathan DAE 102144 287 302 589 89 109 103
3 Wouters Jürgen KJSS 115264 302 303 605 100 103 104
4 Peeters Bram SLB 916043 299 297 596 93 107 91
5 Coudijser Jens BRI 1094 289 293 582 95
6 Wielockx Michiel OLM 121071 269 255 524 97 89
7 Deckers Michaël DEH 103008 277 278 555 99 79
8 Doom Brent BRI 001081 212 240 452 88 73
9 Arnouts Kevin II SSL 133048 200 202 402 67
10 Frederickx Lander OLM 121023 248 190 438 64
11 Nys Senne OLM 121181 148 115 263 47

Dames Compound 70 meter
1 Simons Joyce DAE 102027 315 315 630 104

Dames Recurve 70 meter
1 Van Esbroeck Sarah KJSS 115273 250 283 533 93 97
2 Geysels Femke NSS 131024 121 179 300 72 48
3 Stoelen Dorien NSS 131029 197 245 442 69 79
4 Bogaerts Jolien NSS 131023 154 261 415 61 69

Heren Compound 70 meter
1 Levi Janis COP 502066 332 339 671 107
2 De Groote Ruben SSI 006055 324 324 648 100/9 99
3 Maerten Bert SSI 006047 321 308 629 100/6

Rank Naam Club Lid nr Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale
Heren Recurve 70 meter

1 Van Bulck Mathias DAE 102031 284 271 555 95 99 99
2 Hensmans Andrew SLB 916030 287 305 592 99 106 94
3 Poel Jeroen BAH 501062 279 280 559 85 95 97
4 Reynders Bob OLM 121068 218 257 475 76 92 61 72
5 Cornu Yanick GSW 804032 300 298 598 86
6 Van Bulck Michiel DAE 102032 266 273 539 86
7 Keuping Daan Ned 261 251 512 77
8 Scholten Maikel Ned 243 253 496 71
9 Stoops Thomas OLM 121069 184 179 363 72


	Qual_
	Fin ronde
	Jun Rec
	Jun Com
	Fin Jun Com
	DRJ fin
	Dam Jun Rec 
	Dam Jun Com
	HRC FIN 
	Her Rec Cad
	HCC Fin
	Her Com Cad
	DRC Fin
	DCC Fin
	DCB Fin
	DRB Fin
	HRB 1_32
	HRB 1_16
	HRB Fin
	DRP 
	DRP Fin
	HRP Fin
	HRP
	algemene uitslag

